
 
 

UCHWAŁA NR LI/539/2023 
RADY MIEJSKIEJ W WOJNICZU 

z dnia 22 września 2023 roku 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Wojnicz na 2023 rok. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 i pkt 9 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2023r., poz. 40 ze zm.) w związku z art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 235-237 ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. z 2023r., poz. 1270), Rada Miejska w  Wojniczu 
uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Zwiększa się plan dochodów budżetu Gminy na 2023 rok o kwotę 6 128 067,16 zł jak tabela nr 
1 do niniejszej uchwały. 

2. Zmniejsza się plan przychodów budżetu Gminy na 2023 rok o kwotę 1 034 178,00 zł 

3. Zwiększa się plan wydatków budżetu Gminy na 2023 rok o kwotę  5 093 889,16 zł jak tabela nr 2 do 
niniejszej uchwały. 

§ 2. Dokonuje się zmiany §1 ust. 3 Uchwały Budżetowej Gminy Wojnicz na 2023 rok Nr XLI/454/2022 
Rady Miejskiej w Wojniczu z dnia 29 grudnia 2022 roku, który otrzymuje następujące nowe brzmienie: 
„Różnica między dochodami i wydatkami stanowi deficyt budżetu w kwocie 23 786 325,53 zł, który zostanie 
pokryty przychodami pochodzącymi z zaciągniętych kredytów i pożyczek w kwocie 10 850 000,00 zł, 
z wolnych środków, o których mowa w art. 217 ust.2 pkt 6 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach 
publicznych w kwocie 8 201 896,78 zł oraz z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym 
budżetu, o których mowa w art. 217 ust.2 pkt 8 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych 
w kwocie 4 734 428,75  zł”. 

§ 3. Dokonuje się zmiany §1 ust. 4 Uchwały Budżetowej Gminy Wojnicz na 2023 rok Nr XLI/454/2022 
Rady Miejskiej w Wojniczu z dnia 29 grudnia 2022 roku, który otrzymuje następujące nowe brzmienie: „Ustala 
się przychody budżetu Gminy w kwocie 32 911 406,30  zł i rozchody budżetu Gminy w kwocie 9 125 
080,77 zł zgodnie z załączoną do niniejszej uchwały Tabelą  Nr 3”. 

§ 4. Dokonuje się zmiany Tabeli nr 3 „Przychody i rozchody Budżetu Gminy Wojnicz na 2023 rok” do 
Uchwały Budżetowej Gminy Wojnicz na 2023 rok Nr XLI/454/2022 Rady Miejskiej w Wojniczu z dnia 
29 grudnia 2022 roku, w brzmieniu Tabeli nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 5. Dokonuje się zmiany Tabeli nr 6 „Wydatki do dyspozycji jednostek pomocniczych Gminy Wojnicz 
wyodrębnione w ramach funduszu sołeckiego w 2023r.” do Uchwały Budżetowej Gminy Wojnicz na 2023 rok 
Nr XLI/454/2022 Rady Miejskiej w Wojniczu z dnia 29 grudnia 2022 roku, w brzmieniu Tabeli nr 4 do 
niniejszej uchwały. 

§ 6. Dokonuje się zmiany Tabeli nr 8 „Dochody i wydatki budżetu finansowane środkami pochodzącymi 
z programu Polski Ład” do Uchwały Budżetowej Gminy Wojnicz na 2023 rok Nr XLI/454/2022 Rady 
Miejskiej w Wojniczu z dnia 29 grudnia 2022 roku, w brzmieniu Tabeli nr 5 do niniejszej uchwały. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 26 września 2023 r.

Poz. 6269



§ 7. Dokonuje się zmiany załącznika nr 1 „Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych 

z budżetu Gminy Wojnicz w roku 2023” do Uchwały Budżetowej Gminy Wojnicz na 2023 rok Nr 
XLI/454/2022 Rady Miejskiej w Wojniczu z dnia 29 grudnia 2022 roku, w brzmieniu załącznika nr 1 do 
niniejszej uchwały. 

§ 8. Dokonuje się zmiany załącznika nr 3 „Plan dochodów i wydatków na zadania realizowane na 
podstawie porozumień lub umów z innymi jednostkami samorządu terytorialnego w 2023r.” do Uchwały 
Budżetowej Gminy Wojnicz na 2023 rok Nr XLI/454/2022 Rady Miejskiej w Wojniczu z dnia 29 grudnia 
2022 roku, w brzmieniu załącznika nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 9. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Wojnicza. 

§ 10. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Małopolskiego. 

   
Przewodniczący Rady Miejskiej 

 
 

Roman Chamioło 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 6269



Tabela nr 1 
do Uchwały nr LI/539/2023 
Rady Miejskiej w Wojniczu 
z dnia 22 września 2023r. 

Budżet na rok 2023 

DOCHODY 

Dział Rozdział Nazwa 

600 Transport i łączność 

60078 Usuwanie skutków klęsk żywiołowych 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
2030 własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 

powiatowo-gminnych) 

Zwiększenie 

Dochody bieżące 

756 Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych 
jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki 
związane z ich poborem 

75618 Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek 
samorządu terytorialnego na podstawie ustaw 

0460 Wpływy z opłaty eksploatacyjnej 

0490 Wpływy z innych lokalnych opiat pobieranych przez jednostki 
samorządu terytorialnego na podstawie odrębnych ustaw 

Dochody bieżące 

758 Różne rozliczenia 

75801 Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu 
terytorialnego 

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 

Dochody bieżące 

75802 Uzupełnienie subwencji ogólnej dla jednostek samorządu 
terytorialnego 

2750 środki na uzupełnienie dochodów gmin 

Dochody bieżące 

75814 Różne rozliczenia finansowe 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
2030 własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 

powiatowo-gminnych) 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
6330 inwestycji i zakupów inwestycyjnych własnych gmin (związków gmin, 

związków powiatowo-gminnych) 

Zmniejszenie 

2 000 000,00 0,00 

2 000 000,00 0,00 

2 000 000,00 0,00 

2 000 000,00 0,00 

49 534,05 0,00 

49 534,05 0,00 

36 866,00 0,00 

12 668,05 0,00 

49 534,05 0,00 

4 241 442,80 170 000,00 

20 283,00 0,00 

20 283,00 0,00 

20 283,00 0,00 

4 115 865,00 0,00 

4 115 865,00 0,00 

4 115 865,00 0,00 

105 294,80 0,00 

6 184,85 0,00 

99 109,95 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 3 – Poz. 6269



Dział Rozdział Nazwa Zwiększenie Zmniejszenie 

Dochody bieżące 6 184,85 0,00 

Dochody majątkowe 99 109,95 0,00 

75816 Wpływy do rozliczenia 0,00 170 000,00 

Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program 
6370 Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 

0,00 170 000,00 

Dochody majątkowe 0,00 170 000,00 

801 Oświata i wychowanie 0,00 74 533,00 

80195 Pozostała działalność 0,00 74 533,00 

Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do sektora 
2460 finansów publicznych na realizację zadań bieżących jednostek 

zaliczanych do sektora finansów publicznych 
0,00 74 533,00 

Dochody bieżące 0,00 74 533,00 

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 73 423,31 0,00 

85395 Pozostała działalność 73 423,31 0,00 

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, 
powiatów (związków gmin, związków powiatowo-gminnych, 2701 
związków powiatów), samorządów województw, pozyskane z innych 
źródeł 

73 423,31 0,00 

Dochody bieżące 73 423,31 0,00 

855 Rodzina 7 200,00 0,00 

85502 Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego 
oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z 
ubezpieczenia społecznego 

7200,00 0,00 

Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z realizacją 
2360 zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 

ustawami 
7 200,00 0,00 

Dochody bieżące 7 200,00 0,00 

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 000,00 0,00 

90001 Gospodarka ściekowa I ochrona wód 1 000,00 0,00 

Wpływy z tytułu opłat i kosztów sądowych oraz innych opłat 
0630 uiszczanych na rzecz Skarbu Państwa z tytułu postępowania 

sądowego i prokuratorskiego 
1 000,00 0,00 

Dochody bieżące 1 000,00 0,00 

RAZEM DOCHODY 6 372 600,16 244 533,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 4 – Poz. 6269



Tabela nr 2 
do Uchwały nr L1/539/2023 
Rady Miejskiej w Wojniczu 
z dnia 22 września 2023r. 

Budżet na rok 2023 

WYDATKI 

Dział Rozdział Nazwa Zwiększenie Zmniejszenie 

010 Rolnictwo i łowiectwo 45 817,00 0,00 

01044 Infrastruktura sanitacyjna wsi 45 817,00 0,00 

Wydatki majątkowe 

w tym: 

45 817,00 0,00 

inwestycje i zakupy inwestycyjne 45 817,00 0,00 

600 Transport i łączność 2 592 652,85 3 135,00 

60016 Drogi publiczne gminne 19 184,85 3 135,00 

Wydatki bieżące 

w tym: 

19 184,85 3 135,00 

wydatki jednostek budżetowych, 

w tym: 

19 184,85 3 135,00 

wynagrodzenia i składki od nich naliczane, 0,00 3 135,00 

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań; 19 184,85 0,00 

60078 Usuwanie skutków klęsk żywiołowych 2 573 468,00 0,00 

Wydatki bieżące 

w tym: 
2 573 468,00 0,00 

wydatki jednostek budżetowych, 

w tym: 
2 573 468,00 0,00 

wynagrodzenia i składki od nich naliczane, 40 000,00 0,00 

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań; 2 533 468,00 0,00 

700 Gospodarka mieszkaniowa 1 400,00 0,00 

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami / 400,00 0,00 

Wydatki majątkowe 

w tym: 
1 400,00 0,00 

inwestycje i zakupy inwestycyjne 1400,00 0,00 

750 Administracja publiczna 0,00 201 000,00 

75095 Pozostała działalność 0,00 201 000,00 

Wydatki bieżące 0,00 1 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 5 – Poz. 6269



Dział Rozdział Nazwa 
w tym: 

Zwiększenie Zmniejszenie 

wydatki jednostek budżetowych, 

w tym: 

0,00 1 000,00 

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań; 0,00 1 000,00 

Wydatki majątkowe 

w tym: 

0,00 200 000,00 

inwestycje i zakupy inwestycyjne 0,00 200 000,00 

801 Oświata i wychowanie 2 013 701,00 147 400,00 

80101 Szkoły podstawowe 1 104 188,00 0,00 

Wydatki bieżące 

w tym: 
1 104 188,00 0,00 

wydatki jednostek budżetowych, 

w tym: 
14 383,00 0,00 

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań; 14 383,00 0,00 

dotacje na zadania bieżące 1 089 805,00 0,00 

80103 Oddziały przedszkolne w szkotach podstawowych 1000,00 62 346,00 

Wydatki bieżące 

w tym: 
1 000,00 62 346,00 

wydatki jednostek budżetowych, 

w tym: 
1 000,00 0,00 

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań; 1 000,00 0,00 

dotacje na zadania bieżące 0,00 62 346,00 

80104 Przedszkola 698 694,00 5 500,00 

Wydatki bieżące 

w tym: 
698 694,00 5500,00 

wydatki jednostek budżetowych, 
w tym: 

21 126,00 5 500,00 

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań; 21 126,00 5 500,00 

dotacje na zadania bieżące 677 568,00 0,00 

80107 Świetlice szkolne 700,00 0,00 

Wydatki bieżące 

w tym: 
700,00 0,00 

wydatki jednostek budżetowych, 
w tym: 

700,00 0,00 

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań; 700,00 0,00 

80113 Dowożenie uczniów do szkół 0,00 7000,00 

Wydatki bieżące 
W tym: 

0,00 7 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 6 – Poz. 6269



Dział Rozdział Nazwa Zwiększenie Zmniejszenie 

wydatki jednostek budżetowych, 

w tym: 

0,00 7 000,00 

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań; 0,00 7 000,00 

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 5 500,00 0,00 

Wydatki bieżące 

w tym: 

5 500,00 0,00 

wydatki jednostek budżetowych, 

w tym: 

5 500,00 0,00 

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań; 5500,00 0,00 

80149 Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji 
nauki i metod pracy dla dzieci w przedszkolach, oddziałach 
przedszkolnych w szkołach podstawowych i innych formach 
wychowania przedszkolnego 

3492,00 66 156,00 

Wydatki bieżące 

w tym: 

3492,00 66 156,00 

dotacje na zadania bieżące 3 492,00 66 156,00 

80150 Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji 
nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w szkołach 
podstawowych 

200 127,00 6 398,00 

Wydatki bieżące 

w tym: 
200 127,00 6 398,00 

dotacje na zadania bieżące 200 127,00 6398,00 

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 73 423,31 0,00 

85395 Pozostała działalność 73 423,31 0,00 

Wydatki bieżące 

w tym: 
73 423,31 0,00 

wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkł 2 i 3 

73 423,31 0,00 

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 7 000,00 0,00 

85416 Pomoc materialna dla uczniów o charakterze motywacyjnym 7 000,00 0,00 

Wydatki bieżące 

w tym: 
7 000,00 0,00 

świadczenia na rzecz osób fizycznych; 7 000,00 0,00 

855 Rodzina 10 270,00 3 070,00 

85502 Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego 
oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z 
ubezpieczenia społecznego 

7200,00 0,00 

Wydatki bieżące 7 200,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 7 – Poz. 6269



Dział Rozdział Nazwa 
w tym: 

Zwiększenie Zmniejszenie 

wydatki jednostek budżetowych, 

w tym: 
7200,00 0,00 

wynagrodzenia i składki od nich naliczane, 7 200,00 0,00 

85504 Wspieranie rodziny 3 070,00 3070,00 

Wydatki bieżące 

w tym: 
3 070,00 3 070,00 

wydatki jednostek budżetowych, 

w tym: 
3 070,00 3070,00 

wynagrodzenia i składki od nich naliczane, 0,00 3070,00 

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań; 3 070,00 0,00 

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 158 230,00 0,00 
90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 33 000,00 0,00 

Wydatki majątkowe 

w tym: 
33 000,00 0,00 

inwestycje i zakupy inwestycyjne 33 000,00 0,00 

90095 Pozostała działalność 125 230,00 0,00 

Wydatki bieżące 

w tym: 
1 000,00 0,00 

wydatki jednostek budżetowych, 

w tym: 
1 000,00 0,00 

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań; 1 000,00 0,00 

Wydatki majątkowe 

w tym: 
124 230,00 0,00 

inwestycje i zakupy inwestycyjne 
w tym: 

124 230,00 0,00 

na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa 
wart. 5 ust. 1 pkt 2 i 3, 100 000,00 0,00 

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 460 000,00 0,00 
92120 Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 460 000,00 0,00 

Wydatki majątkowe 

w tym: 
460 000,00 0,00 

inwestycje i zakupy inwestycyjne 460 000,00 0,00 

926 Kultura fizyczna 86 000,00 0,00 
92695 Pozostała działalność 86 000,00 0,00 

Wydatki majątkowe 

w tym: 
86 000,00 0,00 

inwestycje i zakupy inwestycyjne 86 000,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 8 – Poz. 6269



Dział Rozdział Nazwa Zwiększenie Zmniejszenie 

RAZEM WYDATKI 5 448 494,16 354 605,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 9 – Poz. 6269



Tabela Nr 3 do uchwały Nr LI/539/2023 
Rady Miejskiej w Wojniczu 
z dnia 22 września 2023 r. 

Przychody i Rozchody Budżetu Gminy Wojnicz na 2023r. 

 Budżet na rok 2023   
Pozycja Treść § Kwota w zł 

A. DOCHODY OGÓŁEM:  99 557 793,48 
B. WYDATKI OGÓŁEM  123 344 119,01 
C. DEFICYT (A-B)  -23 786 325,53 
D. FINANSOWANIE (E-F)  23 786 325,53 
E. PRZYCHODY BUDŻETU OGÓŁEM  32 911 406,30 

1. 
Przychody ze spłat pożyczek udzielonych na finansowanie zadań 
realizowanych z udziałem środków pochodzących z budżetu Unii 
Europejskiej 902 299 504,00 

2. 

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych 
środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z 
rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze 
szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych 
ustawach 905 3 961 204,17 

3. 

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z wynikających z rozliczenia 
środków określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy i dotacji na realizację 
programu, projektu lub zadania finansowanego z udziałem tych środków 906 773 224,58 

4. 

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z tytułu zaciągniętych 
pożyczek i kredytów oraz wyemitowanych papierów wartościowych na 
spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań 907 8 142 239,00 

5. Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy 950 8 860 234,55 

6. 
Przychody ze spłat pożyczek i kredytów udzielonych ze środków 
publicznych 951 25 000,00 

7. Przychody z zaciągniętych kredytów i pożyczek na rynku krajowym 952 10 850 000,00 
F. ROZCHODY BUDŻETU OGÓŁEM  9 125 080,77 

1. 
Pożyczki udzielone na finansowanie zadań realizowanych z udziałem 
środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej 962 33 700,00 

2. Wcześniejsza spłata istniejącego długu jednostek samorządu terytorialnego 965 8 142 239,00 

3. Udzielone pożyczki i kredyty 991 25 000,00 

4. Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów 992 924 141,77 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 10 – Poz. 6269



Tabela Nr 4 do uchwały Nr LI/539/2023 
Rady Miejskiej w Wojniczu 
z dnia 22 września 2023 r. 

Wydatki do dyspozycji jednostek pomocniczych Gminy Wojnicz wyodrębnione w ramach funduszu 
sołeckiego w 2023r. 

Budżet na rok 2023 
Dz. Rozdz. Wyszczególnienie Wydatki w zł 
1 2 3 4 

010  Rolnictwo i łowiectwo 33 008,26 
 01095 Pozostała działalność 33 008,26 
  wydatki majątkowe, w tym 33 008,26 
  1. Inwestycje i zakupy inwestycyjne 33 008,26 

600  Transport i łączność 223 690,98 
 60016 Drogi publiczne gminne 222 690,98 
  wydatki bieżące, w tym; 2 133,30 

  1. wydatki jednostek budżetowych, w tym; 2 133,30 

  b) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 2 133,30 

  wydatki majątkowe, w tym 220 557,68 

  1. Inwestycje i zakupy inwestycyjne 220 557,68 
 60020 Funkcjonowanie przystanków komunikacyjnych 1 000,00 
  wydatki bieżące, w tym; 1 000,00 

  1. wydatki jednostek budżetowych, w tym; 1 000,00 

  b) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 1 000,00 

700  Gospodarka mieszkaniowa 73 133,30 
 70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 73 133,30 
  wydatki majątkowe, w tym 73 133,30 

  1. Inwestycje i zakupy inwestycyjne 73 133,30 

754  Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 5 000,00 
 75412 Ochotnicze straże pożarne 5 000,00 

  wydatki bieżące, w tym; 5 000,00 

  1. wydatki jednostek budżetowych, w tym; 5 000,00 

  b) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 5 000,00 

900  Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 250 590,15 
 90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 143 903,96 

  wydatki majątkowe, w tym 143 903,96 

  1. Inwestycje i zakupy inwestycyjne 143 903,96 
 90095 Pozostała działalność 106 686,19 
  wydatki bieżące, w tym; 15 000,00 

  1. wydatki jednostek budżetowych, w tym; 15 000,00 

  b) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 15 000,00 

  wydatki majątkowe, w tym 91 686,19 

  1. Inwestycje i zakupy inwestycyjne 91 686,19 

  OGÓŁEM 585 422,69 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 11 – Poz. 6269



Tabela Nr 5 do uchwały Nr LI/539/2023 
Rady Miejskiej w Wojniczu 
z dnia 22 września 2023 r. 

Dochody i wydatki budżetu finansowane środkami pochodzącymi z programu Polski Ład 

Budżet na rok 2023 

Dz. Rozdz. Wyszczególnienie Dochody w zł Wydatki w zł 

1 2 3 4 5 
758  Różne rozliczenia 17 023 710,67  

 75816 Wpływy do rozliczenia 17 023 710,67  
  Środki otrzymane z Rządowego Funduszu 

Polski Ład: Program Inwestycji 
Strategicznych na realizację zadań 
inwestycyjnych (§ 6370) 

17 023 710,67 
 

     
010  Rolnictwo i łowiectwo  6 000 000,00 

 01044 Infrastruktura sanitacyjna wsi  6 000 000,00 
  wydatki majątkowe, w tym  6 000 000,00 
  1. Inwestycje i zakupy inwestycyjne  6 000 000,00 

750  Administracja publiczna  2 023 710,67 
 75095 Pozostała działalność  2 023 710,67 
  wydatki majątkowe, w tym  2 023 710,67 
  1. Inwestycje i zakupy inwestycyjne  2 023 710,67 

801  Oświata i wychowanie  5 000 000,00 
 80101 Szkoły podstawowe  5 000 000,00 
  wydatki majątkowe, w tym  5 000 000,00 
  1. Inwestycje i zakupy inwestycyjne  5 000 000,00 

921  
Kultura i ochrona dziedzictwa 
narodowego 

 
4 000 000,00 

 92120 Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami  4 000 000,00 

  wydatki majątkowe, w tym  4 000 000,00 

  1. Inwestycje i zakupy inwestycyjne  4 000 000,00 

  OGÓŁEM 17 023 710,67 17 023 710,67 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 12 – Poz. 6269



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr LI/539/2023 
Rady Miejskiej w Wojniczu 
z dnia 22 września 2023 r. 

Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu Gminy Wojnicz w roku 2023r. 

Budżet na rok 2023 

Dz. Rozdz. Nazwa rodzaj dotacji z budżetu 
Plan - dla 

jednostek sektora 
finansów 

publicznych 

Plan - dla jednostek 
spoza sektora 

finansów 
publicznych 

1 2 3 4 5 6 
600  Transport i łączność 20 000,00 0,00 

 60004 Lokalny transport 
zbiorowy 

 20 000,00 0,00 

   Dotacja celowa na pomoc finansową 
udzielaną między jednostkami 
samorządu terytorialnego na 
dofinansowanie własnych zadań 
bieżących (§ 2710) 

20 000,00 0,00 

754  Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 0,00 250 500,00 
 75412 Ochotnicze straże 

pożarne 
 0,00 250 500,00 

   dotacja celowa z budżetu na 
finansowanie lub dofinansowanie 
zadań zleconych do realizacji 
stowarzyszeniom (§ 2820) 

0,00 60 500,00 

   Dotacja celowa z budżetu na 
finansowanie lub dofinansowanie 
kosztów realizacji inwestycji i 
zakupów inwestycyjnych jednostek 
nie zaliczanych do sektora finansów 
publicznych (§ 6230) 

 190 000,00 

801  Oświata i wychowanie 218 044,00 11 289 130,13 
 80101 Szkoły podstawowe  0,00 6 908 870,00 

   Dotacja podmiotowa z budżetu dla 
niepublicznej jednostki systemu 
oświaty (§ 2540)  

0,00 4 794 158,00 

   Dotacja podmiotowa z budżetu dla 
publicznej jednostki systemu oświaty 
prowadzonej przez osobę prawną 
inną niż jednostka samorządu 
terytorialnego lub przez osobę 
fizyczną (§ 2590) 

0,00 2 114 712,00 

 80103 Oddziały przedszkolne w 
szkołach podstawowych 

 0,00 497 862,00 

   Dotacja podmiotowa z budżetu dla 
niepublicznej jednostki systemu 
oświaty (§ 2540)  

 121 795,00 

   Dotacja podmiotowa z budżetu dla 
publicznej jednostki systemu oświaty 
prowadzonej przez osobę prawną 
inną niż jednostka samorządu 
terytorialnego lub przez osobę 
fizyczną (§ 2590)  

0,00 376 067,00 

 80104  Przedszkola  218 044,00 2 676 996,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 13 – Poz. 6269



   Dotacje celowe przekazane gminie 
na zadania bieżące realizowane na 
podstawie porozumień (umów) 
między jednostkami samorządu 
terytorialnego (§ 2310)  

218 044,00 0,00 

   Dotacja podmiotowa z budżetu dla 
niepublicznej jednostki systemu 
oświaty (§ 2540)  

0,00 1 678 295,00 

   Dotacja podmiotowa z budżetu dla 
publicznej jednostki systemu oświaty 
prowadzonej przez osobę prawną 
inną niż jednostka samorządu 
terytorialnego lub przez osobę 
fizyczną (§ 2590)  

 998 701,00 

 80149 Realizacja zadań 
wymagających stosowania 
specjalnej organizacji nauki i 
metod pracy dla dzieci w 
przedszkolach, oddziałach 
przedszkolnych w szkołach 
podstawowych i innych 
formach wychowania 
przedszkolnego 

 0,00 223 522,00 

   Dotacja podmiotowa z budżetu dla 
niepublicznej jednostki systemu 
oświaty (§ 2540)  

0,00 24 212,00 

   Dotacja podmiotowa z budżetu dla 
publicznej jednostki systemu oświaty 
prowadzonej przez osobę prawną 
inną niż jednostka samorządu 
terytorialnego lub przez osobę 
fizyczną (§ 2590)  

0,00 199 310,00 

 80150 Realizacja zadań 
wymagających stosowania 
specjalnej organizacji nauki i 
metod pracy dla dzieci i 
młodzieży w szkołach 
podstawowych 

 0,00 902 704,00 

   Dotacja podmiotowa z budżetu dla 
niepublicznej jednostki systemu 
oświaty (§ 2540)  

0,00 164 804,00 

   Dotacja podmiotowa z budżetu dla 
publicznej jednostki systemu oświaty 
prowadzonej przez osobę prawną 
inną niż jednostka samorządu 
terytorialnego lub przez osobę 
fizyczną (§ 2590)  

0,00 737 900,00 

 80153 Zapewnienie uczniom prawa 
do bezpłatnego dostępu do 
podręczników, materiałów 
edukacyjnych lub 
materiałów ćwiczeniowych 

 0,00 64 661,47 

   Dotacja celowa dla jednostki spoza 
sektora finansów publicznych na 
finansowanie lub dofinansowanie 
zadań bieżących związanych z 
pomocą obywatelom Ukrainy (§ 
2340) 

 304,92 

   dotacja celowa z budżetu na 
finansowanie lub dofinansowanie 
zadań zleconych do realizacji 
stowarzyszeniom (§ 2820) 

 64 356,55 

 80195 Pozostała działalność  0,00 14 514,66 

   Dotacja podmiotowa z budżetu dla 
niepublicznej jednostki systemu 
oświaty (§ 2540)  

0,00 14 514,66 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 14 – Poz. 6269



851  Ochrona zdrowia 11 600,00 0,00 

 85149 Programy polityki 
zdrowotnej 

 7 600,00 0,00 

   dotacje celowa na pomoc finansową 
udzielaną między jednostkami 
samorządu terytorialnego na 
dofinansowanie własnych zadań 
bieżących (§ 2710) 

7 600,00 0,00 

 85195 Pozostała działalność  4 000,00 0,00 

   dotacje celowa na pomoc finansową 
udzielaną między jednostkami 
samorządu terytorialnego na 
dofinansowanie własnych zadań 
bieżących (§ 2710) 

4 000,00 0,00 

853  Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 4 400,00 0,00 
 85333 Powiatowe Urzędy Pracy  4 400,00 0,00 
   dotacje celowa na pomoc finansową 

udzielaną między jednostkami 
samorządu terytorialnego na 
dofinansowanie własnych zadań 
bieżących (§ 2710) 

4 400,00 0,00 

900  Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 22 000,00 707 000,00 

 90005 Ochrona powietrza 
atmosferycznego i 
klimatu 

 2 000,00 707 000,00 

   Dotacje celowe przekazane gminie 
na zadania bieżące realizowane na 
podstawie porozumień (umów) 
między jednostkami samorządu 
terytorialnego (§ 2310)  

2 000,00 0,00 

   dotacje celowe z budżetu na 
finansowanie lub dofinansowanie 
kosztów realizacji inwestycji i 
zakupów inwestycyjnych jednostek 
niezaliczanych do sektora finansów 
publicznych (§ 6230) 

0,00 50 000,00 

   dotacje celowe z budżetu na 
finansowanie lub dofinansowanie 
kosztów realizacji inwestycji i 
zakupów inwestycyjnych jednostek 
niezaliczanych do sektora finansów 
publicznych (§ 6237) 

 657 000,00 

 90095 Pozostała działalność  20 000,00 0,00 

   Wpłaty gmin i powiatów na rzecz 
innych jednostek samorządu 
terytorialnego oraz związków gmin, 
związków powiatowo-gminnych, 
związków powiatów, związków 
metropolitalnych na dofinansowanie 
zadań  (§ 2900)  

20 000,00 0,00 

921  Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1 261 676,00 78 000,00 
 92105 Pozostałe zadania w 

zakresie kultury 
 0,00 78 000,00 

   dotacje celowe z budżetu jednostki 
samorządu terytorialnego, udzielone 
w trybie art. 221 ustawy, na 
finansowanie lub dofinansowanie 
zadań zleconych do realizacji 
organizacjom prowadzącym 
działalność pożytku publicznego (§ 
2360) 

0,00 78 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 15 – Poz. 6269



 92109 Domy i ośrodki kultury, 
świetlice i kluby  

 899 376,00 0,00 

   dotacja podmiotowa z budżetu dla 
samorządowej instytucji kultury (§ 
2480) 

899 376,00 0,00 

 92116  Biblioteki   362 300,00 0,00 
   dotacja podmiotowa z budżetu dla 

samorządowej instytucji kultury (§ 
2480)  

362 300,00 0,00 

926  Kultura fizyczna  0,00 183 000,00 
 92605  Zadania w zakresie 

kultury fizycznej  
 0,00 183 000,00 

   dotacje celowe z budżetu jednostki 
samorządu terytorialnego, udzielone 
w trybie art. 221 ustawy, na 
finansowanie lub dofinansowanie 
zadań zleconych do realizacji 
organizacjom prowadzącym 
działalność pożytku publicznego (§ 
2360) 

 183 000,00 

  Ogółem  1 537 720,00 12 507 630,13 

Ogółem dotacje- 14 045 350,13 zł   

w tym:   

 1. dotacje podmiotowe 12 486 144,66 zł  
 2. dotacje celowe 1 539 205,47 zł  
  w tym:  
  dotacje celowe w zakresie 

wydatków bieżących 642 205,47 zł  

  dotacje celowe 
inwestycyjne 897 000,00 zł  

 3. Pozostałe 20 000,00 zł  
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 16 – Poz. 6269



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr LI/539/2023 
Rady Miejskiej w Wojniczu 
z dnia 22 września 2023 r. 

Plan dochodów i wydatków na zadania realizowane na podstawie porozumień lub umów z innymi 
jednostkami samorządu terytorialnego w 2023r. 

Dochody 

Budżet na rok 2023 

Dz. Rozdz. Nazwa Plan dochodów na 
2023 r. 

1 2 3 4 
010  Rolnictwo i łowiectwo 128 474,00 

 01095 Pozostała działalność 128 474,00 
  dochody majątkowe 128 474,00 
  Dotacje celowe otrzymane z samorządu województwa na inwestycje i 

zakupy inwestycyjne realizowane na podstawie porozumień (umów) między 
jednostkami samorządu terytorialnego  (§6630) 128 474,00 

600  Transport i łączność 704 000,00 
 60013 Drogi publiczne wojewódzkie 704 000,00 
  dochody bieżące 4 000,00 
  Dotacja celowa otrzymana od samorządu województwa na zadania bieżące 

realizowane na podstawie porozumień (umów) między jednostkami 
samorządu terytorialnego  (§2330) 4 000,00 

  dochody majątkowe 700 000,00 
  Dotacje celowe otrzymane z samorządu województwa na inwestycje i 

zakupy inwestycyjne realizowane na podstawie porozumień (umów) między 
jednostkami samorządu terytorialnego  (§6630) 700 000,00 

855  Rodzina 228 000,00 
 85504 Wspieranie rodziny 228 000,00 
  dochody bieżące 228 000,00 
  Dotacja celowa otrzymana z powiatu na zadania bieżące realizowane na 

podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu 
terytorialnego  (§2320) 

228 000,00 

  OGÓŁEM 1 060 474,00 

Wydatki 

Budżet na rok 2023 

Dz. Rozdz. Nazwa Plan wydatków na 
2023 r. 

1 2 3 4 
010  Rolnictwo i łowiectwo       128 474,00     

 01095 Pozostała działalność       128 474,00     
  wydatki majątkowe, w tym: 128 474,00 
  1) inwestycje i zakupy inwestycyjne 128 474,00 

600  Transport i łączność 704 000,00 
 60013 Drogi publiczne wojewódzkie 704 000,00 
      wydatki bieżące, w tym; 4 000,00 
  1. wydatki jednostek budżetowych, w tym; 4 000,00 
  b) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 4 000,00 
  wydatki majątkowe, w tym: 700 000,00 
  1) inwestycje i zakupy inwestycyjne 700 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 17 – Poz. 6269



855  Rodzina 228 000,00 
 85504 Wspieranie rodziny 228 000,00 
      wydatki bieżące, w tym; 228 000,00 
  1. wydatki jednostek budżetowych, w tym; 227 900,00 
  a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane 199 230,00 
  b) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 28 670,00 
  3. Świadczenia na rzecz osób fizycznych 100,00 
  OGÓŁEM 1 060 474,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 18 – Poz. 6269


	UCHWAŁA NR LI/539/2023 RADY MIEJSKIEJ W WOJNICZU z dnia 22 września 2023 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1
	ust. 3 w § 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5
	§ 6
	§ 7
	§ 8
	§ 9
	§ 10
	Zalacznik 1 Tabela Nr 1 do Uchwały Nr 539
	Zalacznik 2 Tabela Nr 2 do Uchwały Nr 539
	Załącznik 3 - Przychody i Rozchody Budżetu Gminy Wojnicz na 2023r.
	Załącznik 4 - Wydatki do dyspozycji jednostek pomocniczych Gminy Wojnicz wyodrębnione w ramach funduszu sołeckiego w 2023r.
	Załącznik 5 - Dochody i wydatki budżetu finansowane środkami pochodzącymi z programu Polski Ład
	Załącznik 6 - Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu Gminy Wojnicz w roku 2023r.
	Załącznik 7 - Plan dochodów i wydatków na zadania realizowane na podstawie porozumień lub umów z innymi jednostkami samorządu terytorialnego w 2023r.


		2023-09-26T12:31:26+0000
	Polska
	Artur Słowik
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




